
Številka:                                                         
Datum:  
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE  KANAL OB SOČI 
 
    
ZADEVA: Sklep 
 
PREDLAGATELJ:  Župan 
 
PRIPRAVIL/A: Občinska uprava 
 
PRAVNA OSNOVA:  9. člen Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Ur.l. RS, št. 86/10) in 16. člen Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne 
objave Primorskih novic, št. 41/03 in 17/06, Ur.l. RS, št. 70/07, 51/08 in 93/15). 
 
NAMEN: Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti v 9. 
členu določa, da lahko status upravljavca pridobi oseba javnega prava, ki jo za upravljavca 
določi organ, pristojen za izvrševanje proračuna. 
 
Občina Kanal ob Soči je do leta 2011 investirala v projekt gradnje večnamenske stavbe z 
namenom spodbuditi in okrepiti društvene in druge aktivnosti v krajevni skupnosti, razvoj 
turizma in kvaliteto ponudbe v turizmu na podeželju ter prispevati k prepoznavnosti naselja 
Levpa in tudi Občine Kanal ob Soči. Občina je s tem pridobila večnamensko dvorano in 
prostor za delovanje krajevne skupnosti, različnih društev ter njihove dejavnosti ter 
zagotovila pogoje za med-generacijsko druženje, kulturno-umetniške in druge prosto-časne 
dejavnosti v kraju. 
 
Z določitvijo upravljavca »Večnamenska stavba v Levpi« bodo omogočene bolj kakovostne 
in pestre društvene, družabne, kulturno-umetniške in prosto-časne dejavnosti krajanov, 
razvoj turizma in trajnostni razvoj naselja. Zemljišče s parc.št. 2440/44 (deloma) in 2440/45, 
obe k.o. Kal nad Kanalom predstavlja poslovno stavbo v izmeri 470m2, zemljišče s parc.št. 
2440/44 (deloma), k.o. Kal nad Kanalom, pa predstavlja funkcionalno zemljišče k stavbi.   
 
 
POROČEVALEC:  Andrej Maffi, župan  
 
Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči se po opravljeni razpravi predlaga v sprejem 
priložen sklep. 
 
 
 
 

Andrej Maffi 
Župan 

 
 
 
 
 
Priloga: 

Sklep 
  



OBČINA KANAL OB SOČI 
OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi 9. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur.l. RS, št. 86/10) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave 
Primorskih novic, št. 41/03 in 17/06, Ur.l. RS, št. 70/07, 51/08 in 93/15) je Občinski svet 
Občine Kanal ob Soči na  _______ redni seji, dne _______, sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 

1. Za upravljavca objekta »Večnamenska stavba v Levpi«, ki obsega nepremičnine s 
parc. št. 2440/44 in 2440/45, obe k.o. Kal nad Kanalom, se določi Krajevna skupnost 
Levpa. 
 

2. Krajevna skupnost Levpa ne sme spreminjati namenske rabe in kakovosti 
posameznih prostorov objekta v upravljanju. V tem času mora omogočiti kontrolo 
namenske rabe objekta Občini Kanal ob Soči, revizijskemu organu in drugim 
nadzornim organom. 
 

3. Krajevna skupnost Levpa bo o dejavnostih v »Večnamenska stavba v Levpi« 
poročala Občini Kanal ob Soči najmanj enkrat letno, skupaj z obrazložitvijo 
zaključnega računa KS Levpa glede stroškov upravljanja. 
 

4. Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 

 
 
 

Andrej Maffi 
Župan 

 


